

Soupis prací č. 1039

Libčice n. VI. - v.č. 15 - výměna srdcovky

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						50 023,61 Kč
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	8,00	130,38	1 043,0 Kč
2	5911113110	Výměna srdcovky jednoduché svařované (SK) soustavy UIC60	t	1,50	8 311,73	12 467,6 Kč
3	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	4,00	6 585,82	26 343,3 Kč
4	5909010120	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	6,00	771,42	4 628,5 Kč
5	5909010130	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	6,00	923,53	5 541,2 Kč
Celkem						50 023,61 Kč
CELKEM						50 023,61 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3212772

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 92ae11c8-8ec2-40de-b431-7097c2ff744a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.12.2022 08:24:00



cd8a9b19-b706-4593-a21b-cc8090198eb0